
Rokytnice nad Jizerou
Kraj: Liberecký Okres: Semily

Správní obvod: Jilemnice GPS souřadnice: 50.729128N, 15.448687E

Nadmořská výška: 520 m n. m. První pís. zmínka: 1574 (450 let) Katastrální výměra: 3 696 ha

Počet obyvatel: 2 443 PSČ: 512 44

Adresa URL: www.mesto-rokytnice.cz

Počet obyvatel obce Rokytnice nad Jizerou

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

147 1 095 132 1 069 2 443

Historie počtu obyvatel obce Rokytnice nad Jizerou
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 147 1 095 132 1 069 -38 2 443
1.1.2023 155 1 108 136 1 082 -53 2 481
1.1.2022 161 1 126 143 1 104 -47 2 534
1.1.2021 171 1 140 147 1 123 -43 2 581
1.1.2020 181 1 156 155 1 132 -16 2 624
1.1.2019 183 1 162 149 1 146 -37 2 640
1.1.2018 192 1 175 138 1 172 -42 2 677
1.1.2017 186 1 201 135 1 197 -42 2 719
1.1.2016 186 1 207 141 1 227 -42 2 761
1.1.2015 192 1 220 143 1 248 -32 2 803
1.1.2014 195 1 237 143 1 260 -61 2 835
1.1.2013 196 1 266 147 1 287 2 896
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